ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕХАБЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Решение

с. Большой Хабык
27 июля 2020 года № 6/28

¥

О регистрации Еремеева Дмитрия Владимировича кандидатом в депутаты
Болынехабыкского сельского Совета депутатов 4 созыва по многомандатному

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Идринского
местного отделения Красноярского регионального отделения Политической партии

«Комунистическая партия Российской Федерации»

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от
02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском
крае» (далее -  Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы,
представленные Еремеевым Д.В.., кандидатом в депутаты Болыпехабыкского
сельского Совета депутатов 4 созыва, выдвинутого избирательным объединением
Идринского местного отделения Красноярского регионального отделения
Политической партии «Комунистическая партия Российской Федерации» по единому
многомандатному округу в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29
Закона Красноярского края избирательная комиссия муниципального образования
Болынехабыкский сельсовет

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Еремеева Дмитрия Владимировича, 22.04.1997 года

рождения, род занятий — тренер ФСК «Витязь, в Муниципальном бюджетном
учреждении «Молодежный центр Альтаир» проживающего по адресу: с. Большой
Хабык, Идринского района, Красноярского края, ул. Пушкина д.12., кв.1.,
выдвинутого избирательным объединением Идринского местного отделения
Красноярского регионального отделения Политической партии «Комунистическая
партия Российской Федерации» кандидатом в депутаты Болыпехабыкского сельского
Совета депутатов 4 созыва Идринского района Красноярского края по
многомандатному избирательному округу 27 июля 2020 года в 17 часов 30 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации
установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой
информации.

Председатель избирательной комиссии - ' /  Можаева Г .В.
муниципального образования

/^Ббльше^а^ыкский сельсовет •

^^5&|^т^Ш йб1ирательной комиссии L. Ланчакова М.И.
II * | м^шгаипадьного образования /
11 \ \ • Щ ш о в а л и й  I [ Л Vs
\  сельсовет